
                                  

                                            

                                                                  

                             

 

                                                                                           

                                                                 

  

        

    

 

      

    

   

       

   

      

  

     

 

                                                                    

   

    

     

   

 

     

 

 

      

      

 
 

                  

      

      

 

            

                               
 

                                                                                                            

                                                                                                      

 

 

 

     

  

  
 

        
 

                               

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio VIII – Ambito territoriale per la provincia di BRINDISI 

Prot.n.  7209 Brindisi, 25/7/2011 

IL DIRIGENTE                

VISTA la Legge  3 maggio 1999  n. 124; 

VISTO il D.M. n. 44 del 12 maggio 2011, che disciplina le modalità di aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, valide per gli anni scolastici 

2011/12, 2012/13  e 2013/14; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti, finalizzate all’aggiornamento delle graduatorie 

provinciali del personale docente ed educativo di scuola dell’infanzia, primaria, secondaria I grado 

e  secondaria II grado; 

TENUTE PRESENTI in particolare, con riferimento ai motivi di esclusione dalla procedura 

concorsuale,  le disposizioni di cui agli  artt. 1, 8 e 9 del citato D.M. n. 44/2011; 

VISTO l’art.10 del D.M. n. 44, in merito alla pubblicazione delle graduatorie provinciali 

provvisorie, aggiornate nei termini di cui allo stesso decreto ministeriale: 

VISTI i tabulati forniti dal Sistema Informativo del MIUR che fanno parte integrante del presente 

atto; 

D E C R E T A : 

ART. 1 - in data odierna, sono pubblicate all’Albo di questo Ufficio scolastico provinciale le 

graduatorie ad esaurimento provvisorie di questa provincia, aggiornate ai sensi del D.M. n.44/2011 

per gli anni scolastici 2011/12,2012/13,2013/14, riguardanti il personale docente di scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria I grado e secondaria II grado; 

ART. 2 - è pubblicato, altresì, sempre in data odierna, apposito Decreto di questo Ufficio 

contenente l’elenco degli aspiranti  ESCLUSI, con le motivazioni di cui all’allegata “legenda”; 

ART. 3 - ai sensi dell’art.10 del D.M. n. 44/2011 è ammesso motivato reclamo, da parte dei 

candidati entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, fatte salve le eventuali correzioni che, in 

sede di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio. 

Si precisa che gli aspiranti contrassegnati con le lettere “R” – “S”- “T”, indicate a fianco alla data di 

nascita degli interessati, si intendono inclusi con riserva, in relazione alle varie situazioni giuridiche previste 

dalle vigenti norme e, pertanto, non hanno titolo a ricevere proposte di contratto a tempo indeterminato e 

determinato fino al permanere della riserva. 

Le graduatorie, con gli annessi elenchi, sono consultabili sul sito web: 

www.istruzionebrindisi.it 

IL DIRIGENTE 

Francesco  Capobianco 

All’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Puglia - Direzione Generale-BARI 

All’Albo  - SEDE 

All’ U.R.P. – SEDE 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

della Provincia- Loro Sedi 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola –LORO SEDI 

http:www.istruzionebrindisi.it
http:dell�art.10
http:l�art.10

